
           

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
02.11.2017 №  388 
 

О награждении Почетной грамотой 

Совета МО «Ахтубинский район»   

Сотрудников ОМВД по Ахтубинскому району 
 

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме  Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство начальника ОМВД России по Ахтубинскому 

району подполковника полиции А.В. Штумф от 24.10.2017 № 52/23251, 

ходатайство депутата Совета МО «Ахтубинский район» Ковалева В.И.  от 

02.11.2017г. о награждении  Почетной грамотой Совета МО «Ахтубинский 

район», руководствуясь  Регламентом Совета МО «Ахтубинский район», 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район»  за образцовое исполнение служебного долга, высокое 

профессиональное мастерство, достигнутые положительные результаты в 

служебной деятельности и в связи с празднованием 100-й годовщины Дня 

сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации: 

 

- Начальника ОМВД России по Ахтубинскому району, подполковника 

полиции Штумф Анатолия Владимировича; 

-  Майора полиции Акпалинову Светлану Мухтазаровну- старшего 

инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 

Ахтубинскому району; 

- Майора полиции Нестеренко Алексея Александровича - начальника 

смены дежурной части ОМВД России по Ахтубинскому району; 

- Капитана полиции Сенчихина Сергея Владимировича –старшего 

государственного инспектора безопасности дорожного движения РЭГ 

ОГИБДД ОМВД России по Ахтубинскому району; 

- Лейтенанта полиции Бахолдина Александра Владимировича –

инспектора дорожно-патрульной службы группы ДПС ГИБДД ОМВД России 



по Ахтубинскому району; 

- Лейтенанта полиции Силивёрстова Дениса Александровича –

инспектора дорожно-патрульной службы группы ДПС ГИБДД  ОМВД 

России по Ахтубинскому району; 

- Майора полиции Чуркина Николая Петровича- старшего 

оперуполномоченного полиции ОМВД России по Ахтубинскому району. 

 

 2.Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в 

разделе « Доска Почета». 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

 

Председатель Совета                                                                               С.Н.Новак 


